Valabil de la 01 iulie pana la 31 decembrie 2022, in limita stocului disponibil.
Valid from 01. July till 31. December 2022, while stocks last.
Du 01. Juillet au 31. Décembre 2022, si disponible.
Cumparati 3 mandrine hidraulice,
primiti 1 butoi de bere KEMMLER (5 litri) gratuit
Buy 3 Hydraulic expansion chucks,
receive 1 KEMMLER beer keg (5 litres) for free
Acheter 3 mandrins expansibles hydrauliques,

Du 01. Juillet au 31. Décembre 2022, si disponible.
Livrare exclusiv in UE.
Supply only within European Union.
Livraison seulement dans l‘Union Eurpéenne.
Gratis - free - gratuit
04
1
2022
Mandrine DIN ISO 7388-1 (ex DIN 69871)
Toolholders DIN ISO 7388-1 (formerly DIN 69871)
Porte-outils DIN ISO 7388-1 (l‘ancien DIN 69871)
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
302.H06* SK 30 - 06 - 60
302.H08* SK 30 - 08 - 64
302.H10* SK 30 - 10 - 72
302.H12* SK 30 - 12 - 72
302.H14* SK 30 - 14 - 72
302.H16* SK 30 - 16 - 90
302.H18* SK 30 - 18 - 90
302.H20* SK 30 - 20 - 90
403.H06 SK 40 - 06 - 68
403.H08 SK 40 - 08 - 68
403.H10 SK 40 - 10 - 72
403.H12 SK 40 - 12 - 77
403.H14 SK 40 - 14 - 77
403.H16 SK 40 - 16 - 80
403.H18 SK 40 - 18 - 80
403.H20 SK 40 - 20 - 82
403.H25 SK 40 - 25 - 117
403.H32 SK 40 - 32 - 117
403.H06.1 SK 40 - 06 - 110
403.H08.1 SK 40 - 08 - 110
403.H10.1 SK 40 - 10 - 110
403.H12.1 SK 40 - 12 - 110
403.H14.1 SK 40 - 14 - 110
403.H16.1 SK 40 - 16 - 110
403.H18.1 SK 40 - 18 - 110
403.H20.1 SK 40 - 20 - 110
403.H06.2 SK 40 - 06 - 150
403.H08.2 SK 40 - 08 - 150
403.H10.2 SK 40 - 10 - 150
403.H12.2 SK 40 - 12 - 150
403.H14.2 SK 40 - 14 - 150
403.H16.2 SK 40 - 16 - 150
403.H18.2 SK 40 - 18 - 150
403.H20.2 SK 40 - 20 - 150
403.H25.2 SK 40 - 25 - 150
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
403.HSL06.160 SK 40 - 06 - 160
403.HSL08.160 SK 40 - 08 - 160
403.HSL10.160 SK 40 - 10 - 160
403.HSL12.160 SK 40 - 12 - 160
Mandrine hidraulice
design slim
Hydraulic expansion chucks
slim design

25.000
min-1
≤ 3µm
1816 17
* Form AD   |   * Form AD   |   * Forme AD
05
1
2022
Mandrine DIN ISO 7388-1 (ex DIN 69871)
Toolholders DIN ISO 7388-1 (formerly DIN 69871)
Porte-outils DIN ISO 7388-1 (l‘ancien DIN 69871)
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
503.H06 SK 50 - 06 - 68
503.H08 SK 50 - 08 - 68
503.H10 SK 50 - 10 - 72
503.H12 SK 50 - 12 - 77
503.H14 SK 50 - 14 - 77
503.H16 SK 50 - 16 - 80
503.H18 SK 50 - 18 - 80
503.H20 SK 50 - 20 - 82
503.H25 SK 50 - 25 - 87
503.H32 SK 50 - 32 - 91
503.H06.1 SK 50 - 06 - 110
503.H08.1 SK 50 - 08 - 110
503.H10.1 SK 50 - 10 - 110
503.H12.1 SK 50 - 12 - 110
503.H14.1 SK 50 - 14 - 110
503.H16.1 SK 50 - 16 - 110
503.H18.1 SK 50 - 18 - 110
503.H20.1 SK 50 - 20 - 110
503.H25.1 SK 50 - 25 - 110
503.H32.1 SK 50 - 32 - 110
503.H06.2 SK 50 - 06 - 150
503.H08.2 SK 50 - 08 - 150
503.H10.2 SK 50 - 10 - 150
503.H12.2 SK 50 - 12 - 150
503.H14.2 SK 50 - 14 - 150
503.H16.2 SK 50 - 16 - 150
503.H18.2 SK 50 - 18 - 150
503.H20.2 SK 50 - 20 - 150
503.H25.2 SK 50 - 25 - 150
503.H32.2 SK 50 - 32 - 150
503.H40.2 SK 50 - 40 - 150
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Mandrine hidraulice
cu tija cilindrica
Hydraulic expansion chucks for
tool shanks
Mandrins expansibles hydrauliques
pour queues cylindriques
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
120.H12.12 12 - 12 - 100
120.H20.12 20 - 12 - 100
120.H20.16 20 - 16 - 100
120.H20.20 20 - 20 - 100
120.H32.12 32 - 12 - 140
120.H32.16 32 - 16 - 140
120.H32.20 32 - 20 - 140
RFID
Chip
Form
AD/AF

≤ 3µm ≤ 3µm
h4
1816 17
H4
202206
2
ISO 7388-2
(JIS B 6339)
Mandrine DIN ISO 7388-2 (ex JIS B 6339 MAS-BT)
Toolholders DIN ISO 7388-2 (formerly JIS B 6339 MAS-BT)
Porte-outils DIN ISO 7388-2 (l‘ancien JIS B 6339 MAS-BT)
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
305.H06* BT 30 - 06 - 60
305.H08* BT 30 - 08 - 64
305.H10* BT 30 - 10 - 64
305.H12* BT 30 - 12 - 72
305.H14* BT 30 - 14 - 70
305.H16* BT 30 - 16 - 90
305.H18* BT 30 - 18 - 90
305.H20* BT 30 - 20 - 90
405.H06 BT 40 - 06 - 90
405.H08 BT 40 - 08 - 90
405.H10 BT 40 - 10 - 90
405.H12 BT 40 - 12 - 90
405.H14 BT 40 - 14 - 90
405.H16 BT 40 - 16 - 90
405.H18 BT 40 - 18 - 90
405.H20 BT 40 - 20 - 90
405.H25 BT 40 - 25 - 90
405.H32 BT 40 - 32 - 110
405.H06.1 BT 40 - 06 - 150
405.H08.1 BT 40 - 08 - 150
405.H10.1 BT 40 - 10 - 150
405.H12.1 BT 40 - 12 - 150
405.H14.1 BT 40 - 14 - 150
405.H16.1 BT 40 - 16 - 150
405.H18.1 BT 40 - 18 - 150
405.H20.1 BT 40 - 20 - 150
405.H25.1 BT 40 - 25 - 150
405.H32.1 BT 40 - 32 - 150
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
* Form JD/AD   |   * Form JD/AD   |   * Forme JD/AD

25.000
min-1
≤ 3µm
1816 17
2022 07
2
ISO 7388-2
(JIS B 6339)
Mandrine DIN ISO 7388-2 (ex JIS B 6339 MAS-BT)
Toolholders DIN ISO 7388-2 (formerly JIS B 6339 MAS-BT)
Porte-outils DIN ISO 7388-2 (l‘ancien JIS B 6339 MAS-BT)
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
505.H06 BT 50 - 06 - 110
505.H08 BT 50 - 08 - 110
505.H10 BT 50 - 10 - 110
505.H12 BT 50 - 12 - 110
505.H14 BT 50 - 14 - 110
505.H16 BT 50 - 16 - 110
505.H18 BT 50 - 18 - 110
505.H20 BT 50 - 20 - 110
505.H25 BT 50 - 25 - 110
505.H32 BT 50 - 32 - 110
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Mandrine hidraulice

H4
G2,5
25.000
min-1
≤ 3µm
1816 17
≤ 3µm
h4H4
202208
3
Mandrine DIN ISO 7388-1 (ex DIN 69871) cu fata de contact
Toolholders similar DIN ISO 7388-1 (ex DIN 69871) with face contact
Porte-outils similaire à DIN ISO 7388-1 (l‘ancien DIN 69871) avec contact face
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
DC.403.H06 SK 40 - 06 - 68
DC.403.H08 SK 40 - 08 - 68
DC.403.H10 SK 40 - 10 - 72
DC.403.H12 SK 40 - 12 - 77
DC.403.H14 SK 40 - 14 - 77
DC.403.H16 SK 40 - 16 - 80
DC.403.H18 SK 40 - 18 - 80
DC.403.H20 SK 40 - 20 - 82
DC.403.H25 SK 40 - 25 - 117
DC.403.H32 SK 40 - 32 - 117
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
RFID

Form
JD/JF
(AD/B)
ISO
7388-2
DC
H4
G2,5
25.000
min-1
≤ 3µm
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
DC.305.H06* BT 30 - 06 - 60
DC.305.H08* BT 30 - 08 - 64
DC.305.H10* BT 30 - 10 - 64
DC.305.H12* BT 30 - 12 - 72
DC.305.H14* BT 30 - 14 - 70
DC.305.H16* BT 30 - 16 - 90
DC.305.H18* BT 30 - 18 - 90
DC.305.H20* BT 30 - 20 - 90
DC.405.H06 BT 40 - 06 - 90
DC.405.H08 BT 40 - 08 - 90
DC.405.H10 BT 40 - 10 - 90
DC.405.H12 BT 40 - 12 - 90
DC.405.H14 BT 40 - 14 - 90
DC.405.H16 BT 40 - 16 - 90
DC.405.H18 BT 40 - 18 - 90
DC.405.H20 BT 40 - 20 - 90
DC.405.H25 BT 40 - 25 - 90
DC.405.H32 BT 40 - 32 - 110
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
* Form JD/AD   |   * Form JD/AD   |   * Forme JD/AD
1816 17
202210
Mandrine ISO 12164 / DIN 69893 - HSK-A
Toolholders ISO 12164 / DIN 69893 - HSK-A
Porte-outils ISO 12164 / DIN 69893 - HSK-A
5
ISO 12164 |HSK-A
(DIN 69893-1 | HSK-A)
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
A32.H06 HSK 32 - 06 - 80
A32.H08 HSK 32 - 08 - 80
A32.H10 HSK 32 - 10 - 85
A32.H12 HSK 32 - 12 - 90
A32.H14 HSK 32 - 14 - 95
A32.H16 HSK 32 - 16 - 100
A32.H20 HSK 32 - 18 - 100
A40.H06 HSK 40 - 06 - 80
A40.H08 HSK 40 - 08 - 80
A40.H10 HSK 40 - 10 - 85
A40.H12 HSK 40 - 12 - 90
A40.H14 HSK 40 - 14 - 90
A40.H16 HSK 40 - 16 - 90
A40.H18 HSK 40 - 18 - 90
A40.H20 HSK 40 - 20 - 90
A50.H06 HSK 50 - 06 - 80
A50.H08 HSK 50 - 08 - 80
A50.H10 HSK 50 - 10 - 85
A50.H12 HSK 50 - 12 - 90
A50.H14 HSK 50 - 14 - 90
A50.H16 HSK 50 - 16 - 95
A50.H18 HSK 50 - 18 - 95
A50.H20 HSK 50 - 20 - 100
A50.H25 HSK 50 - 25 - 120
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
RFID

25.000
min-1
≤ 3µm
RFID
Chip
Form
A
ISO
12164 H4
G2,5
25.000
min-1
≤ 3µm
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
A63.HSL06.160 HSK 63 - 06 - 160
A63.HSL08.160 HSK 63 - 08 - 160
A63.HSL10.160 HSK 63 - 10 - 160
A63.HSL12.160 HSK 63 - 12 - 160
Mandrine hidraulice design slim
Hydraulic expansion chucks
slim design
Mandrins expansibles hydrauliques
type élancé
1816 17
2022 11
Mandrine ISO 12164 / DIN 69893 - HSK-A
Toolholders ISO 12164 / DIN 69893 - HSK-A
Porte-outils ISO 12164 / DIN 69893 - HSK-A
5
ISO 12164 |HSK-A
(DIN 69893-1 | HSK-A)
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
A63.H06 HSK 63 - 06 - 80
A63.H08 HSK 63 - 08 - 80
A63.H10 HSK 63 - 10 - 85
A63.H12 HSK 63 - 12 - 90
A63.H14 HSK 63 - 14 - 90
A63.H16 HSK 63 - 16 - 95
A63.H18 HSK 63 - 18 - 95
A63.H20 HSK 63 - 20 - 100
A63.H25 HSK 63 - 25 - 120
A63.H32 HSK 63 - 32 - 125
A63.H06.1 HSK 63 - 06 - 150
A63.H08.1 HSK 63 - 08 - 150
A63.H10.1 HSK 63 - 10 - 150
A63.H12.1 HSK 63 - 12 - 150
A63.H14.1 HSK 63 - 14 - 150
A63.H16.1 HSK 63 - 16 - 150
A63.H18.1 HSK 63 - 18 - 150
A63.H20.1 HSK 63 - 20 - 150
A63.H25.1 HSK 63 - 25 - 150
A63.H06.2 HSK 63 - 06 - 200
A63.H08.2 HSK 63 - 08 - 200
A63.H10.2 HSK 63 - 10 - 200
A63.H12.2 HSK 63 - 12 - 200
A63.H14.2 HSK 63 - 14 - 200
A63.H16.2 HSK 63 - 16 - 200
A63.H18.2 HSK 63 - 18 - 200
A63.H20.2 HSK 63 - 20 - 200
A63.H25.2 HSK 63 - 25 - 200
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
RFID
Chip
Form
A
ISO
12164 H4
G2,5
25.000
min-1
≤ 3µm
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
A100.H06 HSK 100 - 06 - 85
A100.H08 HSK 100 - 08 - 85
A100.H10 HSK 100 - 10 - 90
A100.H12 HSK 100 - 12 - 95
A100.H14 HSK 100 - 14 - 95
A100.H16 HSK 100 - 16 - 100
A100.H18 HSK 100 - 18 - 100
A100.H20 HSK 100 - 20 - 105
A100.H25 HSK 100 - 25 - 115
A100.H32 HSK 100 - 32 - 120
A100.H06.1 HSK 100 - 06 - 150
A100.H08.1 HSK 100 - 08 - 150
A100.H10.1 HSK 100 - 10 - 150
A100.H12.1 HSK 100 - 12 - 150
A100.H14.1 HSK 100 - 14 - 150
A100.H16.1 HSK 100 - 16 - 150
A100.H18.1 HSK 100 - 18 - 150
A100.H20.1 HSK 100 - 20 - 150
A100.H25.1 HSK 100 - 25 - 150
A100.H32.1 HSK 100 - 32 - 150
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
RFID

F
DIN
69893-6
G2,5
25.000
min-1
H4
≤ 3µm
Mandrine hidraulice
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
F63.H06 HSK 63 - 06 - 100
F63.H08 HSK 63 - 08 - 100
F63.H10 HSK 63 - 10 - 100
F63.H12 HSK 63 - 12 - 100
F63.H14 HSK 63 - 14 - 100
F63.H16 HSK 63 - 16 - 100
F63.H18 HSK 63 - 18 - 100
F63.H20 HSK 63 - 20 - 100
F63.H25 HSK 63 - 25 - 120
F63.H32 HSK 63 - 32 - 125
1816 17
202214
6
Mandrine cu coada poligonala ISO 26623

Accessoires
10
2022
Aparat de testare a de fortei de
prindere pentru mandrine hidrau-
lice
Clamping force proofing instrument for
hydraulic chucks
Appareil de contrôle des forces de
serrage pour mandrin expansibles
hydrauliques
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
M.800.H06 6mm
M.800.H08 8mm
M.800.H10 10mm
M.800.H12 12mm
M.800.H14 14mm
M.800.H16 16mm
M.800.H18 18mm
M.800.H20 20mm
M.800.H25 25mm
M.800.H32 32mm
Mandrine hidraulice
cu tija cilindrica
Hydraulic expansion chucks for
tool shanks

R20.140 20 - 14
R20.160 20 - 16
R25.030 25 - 3
R25.040 25 - 4
R25.050 25 - 5
R25.060 25 - 6
R25.080 25 - 8
R25.100 25 - 10
R25.120 25 - 12
R25.140 25 - 14
R25.160 25 - 16
R25.180 25 - 18
R25.200 25 - 20
R32.060 32 - 6
R32.080 32 - 8
R32.100 32 - 10
R32.120 32 - 12
R32.140 32 - 14
R32.160 32 - 16
R32.180 32 - 18
R32.200 32 - 20
R32.250 32 - 25
Bucse de reductie pentru mandri-
ne hidraulice, cu racire periferica,
guler crestat, nepotrivit pentru
lichid de racire

expansion chucks for internal coolant
supply, closed collar, coolant proof up to
max. 80 bar
Douilles de réduction pour mandrins
expansibles hydrauliques avec
arrosage centrale, collerette pleine,
étanche au liquide d‘arrosage
jusqu’à 80 bar max.
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
RD12.030 12 - 3
RD12.040 12 - 4
RD12.050 12 - 5
RD12.060 12 - 6
RD12.080 12 - 8
RD20.030 20 - 3
RD20.040 20 - 4
RD20.050 20 - 5
RD20.060 20 - 6
RD20.080 20 - 8
RD20.100 20 - 10
RD20.120 20 - 12
RD20.140 20 - 14
RD20.160 20 - 16
RD25.030 25 - 3
RD25.040 25 - 4
RD25.050 25 - 5
RD25.060 25 - 6
RD25.080 25 - 8
RD25.100 25 - 10
RD25.120 25 - 12
RD25.140 25 - 14
RD25.160 25 - 16
RD25.180 25 - 18
RD25.200 25 - 20
RD32.030 32 - 3
RD32.040 32 - 4
RD32.050 32 - 5
RD32.060 32 - 6

2022
Bucse de reductie pentru mandri-
ne hidraulice, pentru alimentarea
cu lichid de racire intern, cu canale
de racire de-a lungul gaurii
Reduction sleeves for hydraulic
expansion chucks for internal coolant
supply with coolant channels along the
boring
Douilles de réduction pour mandrins
expansibles hydrauliques pour arrosa-
ge centrale avec canaux d‘arrosage le
long de l‘alésage
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
RDC20.030 20 - 3
RDC20.040 20 - 4
RDC20.050 20 - 5
RDC20.060 20 - 6
RDC20.080 20 - 8
RDC20.100 20 - 10
RDC20.120 20 - 12
RDC20.140 20 - 14
RDC20.160 20 - 16
RDC25.030 25 - 3
RDC25.040 25 - 4
RDC25.050 25 - 5
RDC25.060 25 - 6
RDC25.080 25 - 8
RDC25.100 25 - 10
RDC25.120 25 - 12
RDC25.140 25 - 14
RDC25.160 25 - 16
RDC25.180 25 - 18
RDC25.200 25 - 20
RDC32.030 32 - 3
RDC32.040 32 - 4
RDC32.050 32 - 5
RDC32.060 32 - 6
RDC32.080 32 - 8
RDC32.100 32 - 10
RDC32.120 32 - 12
RDC32.140 32 - 14
RDC32.160 32 - 16
RDC32.180 32 - 18
RDC32.200 32 - 20
RDC32.250 32 - 25
Bucse de reductie pentru mandrine hidraulice
Reduction sleeves for hydraulic expansion chucks
Douilles de réduction pour mandrins expansibles hydrauliques
Hydro
≤ 5µm
18
9
2022
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
701.R20-S Ø 20 (5 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16
701.R25-S Ø 25 (6 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20
701.R32-S Ø 32 (7 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25
Bucse de reductie pentru mandrine hidraulice, nu pentru lichid de racire, in
carcasa de lemn
Reduction sleeves, not coolant proof, for hydraulic chucks in wooden case
Douilles de réduction, non étanche, pour mandrins hydraulique dans coffrets en bois
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
701.RD20-S Ø 20 (5 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16
701.RD25-S Ø 25 (6 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20
701.RD32-S Ø 32 (7 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25
Bucse de reductie pentru mandrine hidraulice, pentru lichid de racire, in car-
casa de lemnReduction sleeves, coolant proof, for hydraulic chucks in wooden case
Douilles de réduction, étanche, pour mandrins hydraulique dans coffrets en bois
Cod Dimensiuni
Order no. / Référence Size / Dimension
701.RDC20-S Ø 20 (5 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16
701.RDC25-S Ø 25 (6 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20
701.RDC32-S Ø 32 (7 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25
Bucse de reductie pentru mandrine hidraulice, pentru lichid de racire, cu canal de
racire, in carcasa de lemn
Reduction sleeves, coolant proof with cooling channels, for hydraulic chucks in wooden case
Douilles de réduction, étanche avec canaux d‘arrosage, pour mandrins hydraulique dans coffret en